
ポスト新型コロナウイルス感染症
対策基金にご協力ください！

東京科学大学病院（旧・東京医科歯科大学病院）は、2020 年の新型コロ
ナウイルス感染症パンデミック勃発した当初から、新興感染症から人々
を守るために、多数の重症患者・中等症患者を受け入れてまいりました。

これらの知見を生かして、「感染症センター」や「災害危機管理部」を設
置し、次の新たな感染症パンデミックの襲来時にも、社会と人々に必要
な医療サービスを提供できる体制を整えております。

このような取り組みをサポートしていただける皆様からの支援を募るた
めに、「ポスト新型コロナウイルス感染症対策基金」を設立いたしました
ので、ぜひご賛同いただければ幸いです。

新興感染症パンデミックに備えた
災害訓練の計画・実施

新興感染症パンデミック発生時に
有益な医療機器の購入

感染症センターによる
新興感染症対策の研究推進

皆様のご支援が、現場で闘う医療従事者をサポートする力となります。どうぞよろしくお願いいたします。

ご寄附の使途

お問い合わせ

東京科学大学 社会連携課
 TEL  03-5734-2415・2417    FAX  03-5734-2485    Email  fund@adm.isct.ac.jp



2024 年 10 月の東京医科歯科大学、東京工業大学の統合を契機に創設した基金で、多種多様な寄附�
メニューをご用意しております。その中から、「ポスト新型コロナウイルス感染症対策基金」へのご支援
をご検討いただき、ありがとうございます。皆様の温かいご支援とご協力を、心よりお願い申し上げます。

検索サイトで「東京科学大学基金」と検索していただいてもアクセスできます！

東京科学大学基金について

ご寄附の際は、支援先を
[ポスト新型コロナウイルス感染症対策基金 ]
としてください。
※�高額のご寄附をご検討される場合、寄附者が法人の場合は、社会連携課まで

ご連絡ください。

寄附申込フォームをご用意しています

●�右の二次元コードから「ポスト新型
コロナウイルス感染症対策基金」に
直接お申込みいただけます。

●お支払い方法をお選びいただけます。　
クレジットカード
インターネットバンキング�
コンビニエンスストア
�振込（振込用紙をお送りします。取扱金融機関：ゆうちょ
銀行・三井住友銀行・みずほ銀行・三菱UFJ銀行）

ご支援の方法

ご寄附への感謝

寄附者全員� ❶理事長主催「感謝の集い」にご招待

�30万円以上�
（法人は100万円以上）

❶+❷
❷感謝状の贈呈��(初回かつ一括でご寄附）
❷学内施設内に芳名刻印銘板の設置

500万円以上�
（法人は1,000万円以上）

❶+❷+❸
❸��紺綬褒章へのご推薦

税制上の優遇措置

お問い合わせ

本基金へのご寄附は、個人の方は所得税法上の寄附金控除の対象となり、法人の場合は、法人税
法により全額損金算入となります。
ご寄附いただいた後に、寄附金領収書を郵送いたしますので、確定申告の際にご提出ください。

お問い合わせフォーム（右の二次元コード）をご用意しています。
フォーム内の『通信・備考欄』に、支援先が「ポスト新型コロナウイルス感染
症対策基金」であることをご記入ください。

東京科学大学�社会連携課
TEL� 03-5734-2415・2417
FAX� 03-5734-2485
Email� fund@adm.isct.ac.jp

基金HPからのお申込み方法

基金ＨＰ

紺綬褒章


